



**CITY OF SAN ANTONIO  
REQUEST FOR QUALIFICATION (RFQ)  
FOR  
DESIGN BUILD SERVICES FOR THE  
PLAZA DE ARMAS BUILDING IMPROVEMENTS**

**AMENDMENT #3, April 10, 2012**

Amendment #3 contains responses to questions received in writing and revisions to RFQ, solicitation documents and/or required forms.

**I. QUESTIONS AND CLARIFICATIONS TO RFQ**

1. Is it possible to have a second walk through of the facility for those who were unable to attend pre-submission meeting on April 9, 2012?  
**Response:** Yes, a second walk through will be held on **Wednesday, April 11, 2012 at 10:30 A.M.**
2. Does the City require a Form 3 (Discretionary Contracts Disclosure Form) from all the design sub-consultants under the architect or just the prime design build team?  
**Response:** Only the prime design build firm or joint venture team is required to submit the Discretionary Contracts Disclosure Form.
3. The link (<https://www.sanantonio.gov/eforms/atty/DiscretionaryContractsDisclosure.pdf>) is an active link has issues with selecting the Originating Department, List of Contributions and date.  
**Response:** Try the link below to get to the Discretionary Contracts Disclosure Form:  
<http://www.sanantonio.gov/atty/ethics/forms.asp>

**II. REVISIONS TO THE RFQ AND REQUIRED FORMS**

Section VI. Submittal Document Requirements – Phase one of the Solicitation, paragraph F which states the following:

**“SMALL BUSINESS ECONOMIC DEVELOPMENT ADVOCACY (SBEDA) PROGRAM – FORM 6”**

Has been revised to the following:

**“SMALL BUSINESS ECONOMIC DEVELOPMENT ADVOCACY (SBEDA) PROGRAM – FORM 5”**

**END OF REVISIONS**

No other items, dates, or deadlines for this RFQ are changed.